Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

имени Героя Советского Союза

Степана Андреевича Неустроева

Приказ

От 31.08.2021 г.                          № 596

«Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях»

     С целью профилактики возможных нарушений и упорядочения общения в

родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах приказываю:

1. Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МАОУ СОШ № 101    И. В. Землякова

		2021-10-26T10:27:28+0300
	МАОУ СОШ № 101
	Я являюсь автором этого документа